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Reippaasti alkanut vuosi on edennyt hyvin ja 

olemme jo maaliskuussa. Harjoitukset ja 

muut toiminnat jatkuvat aktiivisesti.  
 

Kevään aikana on mm. seuraavia tapahtumia, 

joista kaikista on kutsut ja lisäinfoa Shirokawan 

web-sivun kalenterissa: 
 

− Lauantaina 21.3. on Helsingissä kaikkien ikäluokkien perinteinen 

Hontai Shiai, jossa on myös Shirokawan jäseniä kisaamassa. 

− Sunnuntaina 22.3. Helsingissä pidetään Alempien vöiden 

mestaruuskisat kelta-oranssi-vöisille lapsille ja aikuisille. 

− 28.-29.3. on Helsingissä OOP-koulutus, joka kaikkien judokojen 

on käytävä ennen sinisen vyön koetta.  

− 10.-12.4. on Vantaalla judotuomarin peruskurssi, joka käydään 

aina ennen ruskean vyön koetta. 

− 11.-12.4. on Tampereella Judon perusteet, joka on käytävä ennen 

vihreän vyön koetta. 

− 18.-19.4. järjestämme Porvoon Urheiluhallilla kahdet kisat. 

Lauantaina nuorten ja aikuisten valiokilpailu Samuraicupin ja 

sunnuntaina vähän kilpailleiden Startticupin. 

Talkoisiin ilmoittautuminen on auki web-sivulla ja hommia löytyy 

aivan kaikille. Apua tarvitaan ja kisainfo on salilla ti 24.3. 

− Keväällä on kaksi kertaa vyökoe. Graduointeihin pitää aina olla 

valmentajan puolto. 

Katsokaa aina web-sivulta kohdasta Graduoinnit, mitä asioita 

pitää olla hoidettuna jo pari kuukautta ennen vyökoetta. 
 

Kesäkuussa siirrytään yhteisharjoituksiin, heinäkuussa on taukoa. 

Tarkempaa infoa kesän harjoituksista on toukokuussa web-sivulla. 
 

Seuran sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 26.2. ja mukana oli 

kuusi seuran jäsentä. Vuodelle 2026 valittiin hallitus, jonka 

yhteystiedot löytyvät Shirokawan web-sivulla. 
 

Shirokawan toiminta on edelleen vilkastunut ja samoin kulut. 

Vuosikokous päätti korottaa jäsenmaksuja hyvin maltillisesti 

viidellä eurolla.  

Pienellä korotuksella saamme turvattua aktiivisen toimintamme. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jäsenmaksun voi maksaa Edenredin, 

ePassin ja Smartumin sovelluksilla. 

Mikäli maksatte jäsenmaksun em. 

sovelluksella, näyttäkää kuva kuitista 

valmentajallenne, joka tiedottaa asiasta 

Villasen Ykälle.  

Jäsenmaksun voi maksaa myös Edenredin virikeseteleillä ja 

Smartumin liikuntaseteleillä.  

Ne toimitetaan valmentajan/ohjaajan kautta Villasen Ykälle. 

Syyskuussa aloittavat uudet lasten peruskurssi ja muksujudo. 

Sähköiset ilmoittautumiset aukeavat elokuussa web-sivulla. 

− Koko vuoden 2026 jäsenmaksu on 205 €, kevään osuus 105 € 

− Vuoden 2026 perhejäsenmaksu on 500 €, kevään osuus 250 € 
 

Jäsenmaksut maksetaan kahdessa erässä (halutessa voi keväällä 

maksaa koko vuoden jäsenmaksun), kevään eräpäivä on 15.3.  
 

Tämän kirjeen mukana on jokaiselle jäsenmaksu henkilökohtaisella 

viitenumerolla, käyttäkää sitä maksaessanne. 
 

Jäsenmaksun lisäksi pitää Suomisportissa olla maksettuna myös 

Judoliiton lisenssi, jotta voi harjoitella, käydä koulutuksissa, kisoissa 

ja leireillä sekä suorittaa uusia vyöarvoja. Uusi kausi alkaa elokuussa. 
 

Lasten peruskurssi ja muksut eivät maksa keväällä Shirokawan 

jäsenmaksua, koska ovat maksaneet koko kauden jo syksyllä. 
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